ETC

Developing Solutions for Microsoft Azure

Wissensgarantie: 12 Monate
Examen-ID: AZ-204
Trainings-ID: AZ-204T00

Das nehmen Sie mit

In diesem Training lernen Entwickler*innen, wie End-to-End-L&sungen in Microsoft Azure
erstellt werden. Die Teilnehmer lernen, wie man Azure-Computerlésungen implementiert,
Azure-Funktionen erstellen, Webanwendungen implementieren und verwalten, Lésungen unter
Verwendung von Azure-Storage entwickeln, Authentifizierung und Autorisierung
implementieren und ihre Lésungen mit Hilfe von KeyVault und verwalteten Identitdten sichern
kann. Die Teilnehmer lernen auBerdem, wie man eine Verbindung zu Azure-Diensten und
Diensten von Drittanbietern herstellt, diese nutzen und ereignis- und nachrichtenbasierte
Modelle in ihre Lésungen einbeziehen kann. AuBerdem werden im Training Uberwachung,

Problembehandlung und Optimierung von Azure-L&sungen behandelt.

Zielgruppen
Teilnehmer*innen dieses Trainings interessieren sich fiir Azure-Development oder fiir das

Bestehen des Microsoft Azure Developer Associate-Zertifizierungsexamens.

Wichtige Informationen
Dieses Training behandelt prifungsrelevante Themen zum Microsoft Examen: AZ-204

Developing Solutions for Microsoft Azure

Maégliche Zertifizierung: Microsoft Azure Developer Associate

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien
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https://www.etc.at/garantie/
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https://docs.microsoft.com/de-de/learn/certifications/exams/az-204?wt.mc_id=learningredirect_certs-web-wwl

Termine & Optionen

Datum

05.08.2024-09.08.2024
05.08.2024-09.08.2024
16.09.2024-20.09.2024
16.09.2024-20.09.2024
16.09.2024-20.09.2024
16.09.2024-20.09.2024
11.11.2024-15.11.2024
11.11.2024-1511.2024
11.11.2024-1511.2024
11.11.2024-1511.2024
16.12.2024-20.12.2024
16.12.2024-20.12.2024
16.12.2024-20.12.2024
16.12.2024-20.12.2024
10.02.2025-14.02.2025
10.02.2025-14.02.2025
10.02.2025-14.02.2025
10.02.2025-14.02.2025
05.05.2025-09.05.2025
05.05.2025-09.05.2025
05.05.2025-09.05.2025
05.05.2025-09.05.2025
23.06.2025-27.06.2025
23.06.2025-27.06.2025
23.06.2025-27.06.2025
23.06.2025-27.06.2025
28.07.2025-01.08.2025
28.07.2025-01.08.2025
28.07.2025-01.08.2025
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Dauer

5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
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Angebot

Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Présenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Présenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Présenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Présenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)

Preis (Préasenz)

213

Preis

€ 3155,-
€ 2.990,-
€ 3155,
€ 3155,
€ 2.990,-
€ 2.990,-
€ 3155,-
€ 3155,
€ 2.990,-
€ 2.990,-
€ 3155,
€ 3155,
€ 2.990,-
€ 2.990,-
€ 3155,
€ 3155,
€ 2.990,-
€ 2.990,-
€ 3155,
€ 3155,
€ 2.990,-
€ 2.990,-
€ 3155,
€ 3155,
€ 2.990,-
€ 2.990,-
€ 3155,
€ 3155,
€ 2.990,-

& info@etc.at @ Modecenterstral3e 22, 1030 Wien

27.7.2024



Datum

28.07.2025-01.08.2025
08.09.2025-12.09.2025
08.09.2025-12.09.2025
08.09.2025-12.09.2025
08.09.2025-12.09.2025
2710.2025-31.10.2025
2710.2025-31.10.2025
2710.2025-31.10.2025
2710.2025-31.10.2025
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Dauer
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
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Angebot

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Présenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Présenz)

Preis (Online)
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Preis

€ 2.990,-
€ 3155,-
€ 3155,-
€ 2.990,-
€ 2.990,-
€ 3155,-
€ 3155,-
€ 2.990,-
€ 2.990,-
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